_ Gemeente Bergen N-H

gemeente BERGEN

Bestuursorgaan  Algemene Raadscommissie

Datum 13 februari 2025, 19:30
Agenda
1 Opening
2 Spreekrecht
3 Voorstel betreft vaststellen Analyse woonzorg gemeente Bergen
4 Voorstel betreft Vaststellen woonvisie gemeente Bergen NH 2025-2030
5 Zienswijzen indienen over de kadernota 2025 bij de algemene besturen van de gemeenschappelijke regelingen waaraan

Bergen deelneemt:

5.1 Gezondheidsdienst Hollands Noorden (GGD)

5.2 Werkorganisatie BUCH

5.3 Zaffier

5.4 Omgevingsdienst NN (OD)

5.5 Veiligheidsregio NHN (VR)

5.6 Vuilverbrandingsinstallatie (VVI)

5.7 Cocensus

5.8 Regionaal Historisch Centrum Alkmaar (RHCA)

6

7

Rondvraag

Sluiting

Beantwoording technische vragen

19.30 uur

19.30-19.40 uur

19.40-20.10 uur

20.10-21.25 uur

21.25-22.10 uur

22.10-22.20 uur



